[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 08.04.2016 г.     № 233
г. Александровск-Сахалинский

	 О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении домов, собственники помещений которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса РФ, Законом Сахалинской области от 15.07.2013 года №76-ЗО «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинского области» в целях формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, и корректировки адресного списка домов городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
 1. Определить формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирного дома расположенного по адресу: г. Александровск – Сахалинский район, ул. Дзержинского, д. 27 «А», на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Сахалинской области».

        2. Направить копию настоящего постановления в адрес некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Сахалинской области».
3.  Разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	И.о. мэра городского округа

«Александровск–Сахалинский район»
	    В.Н. Жаров